Incipit prologus.

Gloria omni confi-
tenti necessarius
est hanc genera-
lem confessionem di-
cere et facere. cum

ius tanta virtus secundum magistrum
sententiarum libro. iiii. dist. xxi.
ca. v. quod innumeralia venialia
peccata delet. mortalia vero et cri-
minalia quae non recordari tollit
peccata pro quae fecisti ad memo-

riam reducit. Et ideo ad vtili-
tatem mihi confitentium ego mag-
ister andreas hispanus rho-
mane ecclesie penitentiarii olim
Ciuitatis et Alacensis. nunc
vero Segarensis vocatus episcopi
ordinis sancti Benedicti requisitus
pro mihi confitentes hanc ge-
neralem confessionem. quae quasi omnia
peccata continet. ex multis sanctorum
patrum dictis collegi. verbis bre-
uioribus quam potui. quod diffusius in
mea maiori confessione processit.

Incipit confessio.

Acta igitur signo san-
cte crucis ante omnia dic
primo. Ego reus et pec-
cator maximus confiteor deo om-
nipotenti et beate marie semp
virgini et omnibus sanctis et tibi patri
meo spirituali. quod peccaui nimis
ab hora qua incepit peccare us-
que in presentem diem mortaliter. cri-
minaliter: venialiter: cogitati-
one: sensu: delectatione: delibe-
ratione. consilio. locutione: visu.
sermone: omissione et opere contra deum
patrem omnipotentem pro nature in-
firmitate. contra filium dei pro anime
ignorantiam et cecitatem. contra spi-
ritum sanctum pro malicia et obsti-
natione. desperatione et volun-
tariam peccandi consuetudinem. et

eupiditate et amore inordinato, quod timore seruli et mundano pro impugnatione veritatis agnitione ac inuidentiā caritatis fraternae et oppositum non penitendi. Et confiteor me peccasse contra deum meum tam cogitatione et locutione quam ope et omissione.

De cogitatione:

Primo peccaui cogitatione, quia carnis delicias, gulas, luxurias, seculi pompas, honores et diuitias habere cogitaui et multum concupiui: acturpibus cogitationibus sensi: et tam impiam imaginationem in eis habui et delectationem quam multas meas cogitationes ope profecisse nisi timor et verecundia mundi meretraxisset. Corde et animo horas meas non dixi, nec deum laudavi, nec de ipso aut futuro seculo seu de die iudicii cogitaui, imo temptationes diaboli et mundi volutarie suscepi et eis sensi, vindictas desideravi et amicitias simulavi, in meis adversitatibus patientiam non habui, in affectum cordis transiui, et ope profeci quaecumque prius cogitata facere potui. Qualitercumque cogitatione peccaui, reddo me culpabilem: et dico meam culpam.

De locutione.

Secundo pro peccaui in locutione, quod sepius superflue et inepte locutus sum. Deum meum et sanctos eius blasphemavi: et deus de suis operibus reprehendi peccata mea propria defendi et excusavi. Inuani iuravi superioribus et meis proximis detraxi: et contra eos murmuravi, eorum vitam et opera sine iudicio iudicavi, et eos diffamaui, iurata et promissa non seruavi, sed sepe peieravi et periuravi, et multos decepi per bis, testimonium falsum dixi, perniciose mentitus sum, pro pinquos et familiaribus meis maledixi, et eos vituperavi et scandalizavi, maioribus adulatus fui, et cum per bis ac mendaciis eorum amorem procuravi: contentiones et litigiosas causas procuravi, et discordias seminavi, male consului, et biliguus fui, meipsum laudavi, et secreta reuelavi. Indiscretus fui, et vota honesta non impleui. Dissolutus in visu fui et in risu, Lachinnos et cantilenas de alijs feci, perba scurrilia et turpia dixi: et perfidus in verbis extiti, verba dei tacui: non docui: non correxi proximos, non monui, horas meas debite non

legi. nec confessus fui. nō cōmuni-
caui. nec deo meo d̄ bñficijs
acceptjs mane: die ac nocte gra-
tias reddidi. nec alia sc̄a offi-
cia lingue exercui. sed eam ad
oia viciosa v̄ba laxaui. Quas
litercūq; ego locutiōe peccaui.
reddo me culpabilē z dico me
am culpā. De septē peccatjs
mortalib;. Et de pctis operis
Et primo de Superbia.

tertio p̄ peccaui opere z
actione multipliciter Et
p̄mo p̄fiteor me peccasse cōtra
deū meū z p̄ximū: z septē pec-
cata mortalia cōmississe. Su-
perbiā enī cōmisi. qz singulari
excellētia alijs p̄esse volui.
pomposus z p̄sumptuos⁹ fui
In meis opibus semp vanam
gloriā quesui z habui. de diui-
tijs: honorib;. de genere et no-
bilitate z corpis pulcritudine
me iactaui. z causa ip̄oz alijs
dñari volui. inobediens prela-
tis extiti. Censuras ecclie z sy-
nodoz nō curaui. hypocrita
fui. rebellis z obstinat⁹ in consue-
tudine peccādi. p̄fiteri z pe-
nitere seu cōmunicare nolui.
Parentes proximos z inferio-
res desperi. z meos familiares
z amicos v̄bis sup̄bis a me ef-

fugavi. Curiosus et leuis in
v̄bis meis et dissolut⁹ in risu
extiti: singularis esse v̄bis et fas-
ctis decreui. ppriā volūtatem
semp implere volui. pctā pro-
pria excusaui z defēdi. cito cre-
didi z ingrāt⁹ deo z hoib⁹ de
beneficijs extiti.

tem peccaui De auaricia.
ut in peccato cupiditatjs z qua-
ricie. quia iuordinate diuitias
honores: pecunias: et bñficia
p̄cupiui z amui. Res alienas
abstuli et retinui iniuste z dissi-
pau. parcus mihi in necessa-
rioz exhibitōe: z primo in ele-
mosynaz largitiōe fui. p̄pter
pecunias honores z beneficia
multa falsa testimonia. falsas
litteras: pditiōes. adulteria.
proximorum damna: vsuras:
symouias. Deceptiones. frau-
des. rapinas. furta. mendacia
causas litigiosas: iniustas et
iniq̄s sentēcias. officia tyrāni-
ca mercācias z aduocatiōes
cāz sinistraz. ac p̄curatiōes
falsos testes. falsas l̄ras. puer-
sorū z p̄sanguineoz p̄mociōes
in del ecclesia ludos fortuitos
et falsa iuramenta dixi: feci: et
prouocaui.

De luxuria.

Item peccaui in peccato fornicationis. et luxurie. quia delectatione et cogitatione gulae et luxurie. corporis pollutiones in corpore meo habui. verbis luxuriosis tactibus amplexibus et osculis. et a liqua actibus inhonestis mulieres turpiter cognovi et dilexi. et si non opere tamen in mente adulterium. incestum. raptum. et peccatum contra naturam facere et exercere desideravi. **De inuidia**

Item peccaui in peccato inuidie. Nam honorem et famam ac promotionem proximi propter inuidiam destruere et impedire procuravi et de eius danno et infortunio gauius fui. et de eius prosperitate valde dolui. et eum depresso in quantum potui. **De gula.** Item peccaui in peccato gulae. quia horam comedendi et bibendi sepe perveni. sine siti et fame comedi et bibi et ebrietate me replevi. Cibum et potum avidè sumpsi. et frequenter comedi in die et bibi. Superflua cibaria et pocula ad delectationem carnis procuravi. tabernas frequentaui. et in saporibus ciborum et potuum delectatus fui. ieiunia ecclesie et regularia sepius fregi. et cibaria prohibita sumpsi. **De ira.** Item